
ATOS DO DIA 03 DE DEZEMBRO DE 2010.
O EXMO. SR. DESEMBARGADOR JONES FIGUEIRÊDO ALVES, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3077 /10-SGP - declarar VAGO os cargos abaixo relacionados, em virtude 
de posse em outro cargo público não acumulável neste Poder,
retroagindo os efeitos deste ato ao dia 25.11.2010:

NOME CARGO MAT.
Isabella Vilas Boas Wanderley Neves Técn. Judiciário 180746-3
Ana Beatriz Dias Salles Técn. Judiciário 181874-0

Nº 3078 /10-SGP - declarar VAGO o cargo abaixo relacionado, em virtude de 
posse em outro cargo público não acumulável neste Poder,
retroagindo os efeitos deste ato ao dia 30.11.2010:

NOME CARGO MAT.
Juliana Barbosa de Alcântara Técn. Judiciário 181364-1

Nº 3079 /10-SGP - nomear ANTONIO MARCOS DE ARAUJO SILVA 
(classificação 1907), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Isabella 
Vilas Boas Wanderley Neves.

Nº 3080 /10-SGP - nomear LUIZ ADOLFO DE SOUZA C LIMA SOBRINHO 
(classificação 1908), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Ana 
Beatriz Dias Salles.

Nº 3081 /10-SGP - nomear EMERSON FRANCISCO DA SILVA (classificação 
1909), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário, Referência
TPJ, Grau A, em virtude da declaração de cargo vago de Juliana Barbosa de 
Alcântara.

Nº 3082 /10-SGP - nomear EURISTON MAGALHAES DE MOURA 
(classificação 1910), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Cláudia Franco 
Melo da Silva.

Nº 3083 /10-SGP - nomear MARILIA RIQUE DE SOUZA BRITO DIAS 
(classificação 1911), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Juliana de 
Melo Ataide.

Nº 3084 /10-SGP - nomear ARTHUR LOBO BARROS BEZERRA (classificação 
1912), para exercer o cargo efetivo de Técnico Judiciário,
Referência TPJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Karina Nunes 
Soares Costa.



Nº 3085 /10-SGP - nomear THIAGO FELIPE ANDRADE DE AMORIM 
(classificação 527), para exercer o cargo efetivo de Oficial de Justiça,
Referência OPJ, Grau A, em virtude da desistência de posse de Lícia Raphaela 
Alencar de Moraes.

Nº 3086 /10-SGP - exonerar, a pedido, MARIA VITORIA GAVAZZA DE 
AQUINO, matrícula 182642-5, do cargo, efetivo, de Oficial de Justiça,
Referência OPJ, a partir de 17.11.2010.

Nº 3087/10-SGP - nomear TACIANA MIRANDA RIBEIRO (classificação 528), 
para exercer o cargo efetivo de Oficial de Justiça, Referência OPJ,
Grau A, em virtude da exoneração de Maria Vitória Gavazza de Aquino.

JONES FIGUEIRÊDO ALVES
DESEMBARGADOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO


